ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«05»  __августа__   2025 г.  г. Уссурийск 132дс

Об исключении из приказа о зачислении

На основании Правил приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Приморский государственный аграрно-технологический университет» на 2025-2026 учебный

год утвержденными решением ректора ФГБОУ ВО «Приморский ГАТУ» от 17.01.2025 г., а

также на основании личного отказа о зачислении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить с 05 августа 2025 г. из состава студентов ФГБОУ ВО «Приморский

ГАТУ», зачисленных на 1 курс очной формы обучения в пределах целевой квоты за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения следующих

поступающих по результатом ЕГЭ и прошедших по конкурсу по целевой квоте по

направлениям подготовки:

Во изменение приказа от 02.08.2025 № 129дс «О зачислении абитуриентов на места в пределах

целевой квоты по очной форме обучения», следующих абитуриентов исключить из списка:

по направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (очная форма, 5 лет)

№
пп

Уникальный ID Баллы за ИД Сумма баллов

1 3565270 3 181

2 3564794 2 163

Ректор А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 05.08.2025 16:11:44
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2